
 

Písemná zpráva zadavatele  

vyhotovená dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů,  

o průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

 

„Dodávka a montáž mobilních kontejnerů pro ŘEDITELSTVÍ V ON NÁCHOD A.S.“ 

zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Název:              Královéhradecký kraj 

Sídlo:                Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČ:                      70889546 

Zastoupený:    PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D. – hejtmanem Královéhradeckého kraje 

 

2. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka a montáž 12-ti mobilních kontejnerů pro kanceláře 

ředitelství, včetně dodávky a montáže TZB rozvodů (ZTI, ÚT, VZT, CHLAZENÍ, SLP, NN, 

atd.) dle realizační projektové dokumentace a dle v.č. D.1.1.5 PŮDORYS BUNĚK. Součástí 

dodávky je připojení mobilních kontejnerů na investorem připravené připojovací body. 

 Objekt ředitelství je tvořen z 12-ti mobilních kontejnerů o rozměru 2,4x9m výšky 3m, 

Kontejnery budou stát na ocelové plošině (ocelová plošina není součástí tohoto výběrového 

řízení, pro montáž buněk bude již zrealizována), která je připevněna na stávající budovu 

údržby v úrovni věnce.  

Kód CPV: 44211100–3 – Stavebnicové a mobilní buňky 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě:  

--------------------------- 

 

4. Zvolený druh zadávacího řízení 

zjednodušené podlimitní řízení 

 

5. Identifikační údaje vybraného uchazeče: 

----------------------------- 

 

6. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

------------------------------- 

7. Část veřejné zakázky plněná prostřednictvím subdodavatele: 

             -------------------------------- 

 

8. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena:  

--------------------------------- 

 

9. Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení, včetně důvodu  

vyloučení: 

--------------------------------- 

10. Identifikační údaje zájemců, jež nebyli vyzvání k podání nabídky, k jednání či k  účasti v 

soutěžním dialogu, včetně odůvodnění skutečností: 

Žádný. 

 

11. Identifikační údaje uchazeče vyřazeného z důvodu mimořádně nízké nabídkové ceny: 

Žádný. 



2 
 

 

12.  Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním a jednacího řízení bez  

uveřejnění: 

Žádný.  

 

13.  Důvod zrušení zadávacího řízení 

V Zadávacím řízení nebyla ve lhůtě pro podání nabídek podána žádná nabídka, zadavatel 

proto rozhodl v souladu s ust. § 84, odst.1, písm. a) ZVZ zadávací řízení zrušit.  

 

 

V Hradci Králové dne 25.11.2016 

 

 

Královéhradecký kraj 

Mgr. Šárka Loudová 

oddělení veřejných zakázek 

na základě pověření 

   


		2016-12-06T10:53:01+0100




